Resolució 

Per tot l’exposat, RESOLC: 

1. Adjudicar el contracte de subministrament de targetes sense contacte (TSC), 
corresponent a l’expedient 2025_011_Targetes_OS, a favor de l’empresa 
TECNOCARD SYSTEMS, SL, amb NIF B55359285, per un import de 
QUARANTA-VUIT MIL SIS-CENTS EUROS (48.600,00 €), IVA exclòs, d’acord 
amb l’oferta presentada i amb les condicions establertes al Plec de Clàusules 
Administratives Particulars i al Plec de Prescripcions Tècniques. 

2. Condicionar la formalització del contracte al fet que l’empresa adjudicatària,